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PRODUKTOVÝ LIST 2025-01-03

HLBOKOZMRAZENÝ, PREDKYSNUTÝ

MINI HOT DOG 
Číslo položky: 11444

Hmotnosť po príprave (g)

4

90

Pečivo z lístkového cesta, plnené párkom a kečupovo-horčicovou

omáčkou.

Odporúčaná príprava
Pečivávmrazenomstaveuložímenaplechapečieme11–13minútpriteplote1

90–200°C.Nazačiatkupečeniasaodporúčamaťohrevnýpriestor naplnený

parou.

Zloženie
bravčové párky [bravčové mäso (60 %), pitná voda, bravčové kože, mechanicky separované bravčové mäso, jedlá soľ, emulgátory

(karagén, guarová guma, xantánová guma, guma tara, konjak), stabilizátor (difosforečnany), koreniny, zvýrazňovač chuti (glutaman

sodný), antioxidant (erytorban sodný), dymová aróma, farbivo (paprikový extrakt), aróma, dextróza, extrakty z korenín, regulátor

kyslosti (octan sodný), konzervačná látka (dusitan sodný)], PŠENIČNÁ MÚKA, margarín [rastlinný tuk (palmový), rastlinný olej

(repkový), pitná voda, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín a slnečnicový lecitín), jedlá soľ, konzervačná látka (kyselina

sorbová) regulátor kyslosti (kyselina citrónová), aróma, farbivo (karotény)], pitná voda, kečup [pitná voda, paradajkový pretlak,

kryštálový cukor, modifikovaný škrob, kuchynský ocot, jedlá soľ, potravinárska kyselina (kyselina citrónová), konzervačná látka

(benzoan sodný), aróma], horčica [pitná voda, HORČIČNÉ SEMIENKA, kryštálový cukor, kuchynský ocot, jedlá soľ, koreniny,

konzervačná látka (sorban draselný), farbivo (kurkumín)], kryštálový cukor, SEZAMOVÉ SEMIENKA, droždie, vitálny PŠENIČNÝ

LEPOK, SUŠENÉ VAJCIA, pekárska zmes [PŠENIČNÝ LEPOK, PŠENIČNÁ MÚKA, hrachová vláknina, látka na ošetrenie múky

(kyselina askorbová), neaktívne droždie, enzýmy], jedlá soľ, povlaková látka [modifikovaný škrob (acetylovaný škrob)], modifikovaný

škrob, čierne korenie

Údaje produktu Logistické údaje
Hmotnosť v surovom stave (g) 30

Rozmery (cm x cm)

Trvanlivosť v zmrazenom stave 

skladované pri teplote –18 °C

Trvanlivosť po príprave

Číslo colnej tarify

DPH 19%

kg/kartón

Kartón/paleta

Brutto hmotnosť kartónu (kg)

Hmotnosť palety (kg)

EAN kód produktu

EAN kód kartónu

Rozmery kartónu (cm*cm*cm)

~27g

4,5*4,5

275 dní

12 hodín

19 059 080

4,25

408

5 999 505 834 447

premenlivý

38*24,5*13,5

Sacharidy (g)

z toho cukry (g)

Bielkoviny (g)

Soľ (g)

Tabuľka výživových hodnôt
Priemerná výživová hodnota v 100 g 

výrobku

% RI*

Energetická hodnota (kJ / kcal) 1250/300 15

Alergény
Upozornenie! Tento produkt bol vyrobený v prevádzke, ktorá

spracováva aj mlieko, vajcia, horčicu, sezamové semienka, sóju,

siričitany, orechoviny a ich deriváty.

Skladovanie a preprava
Skladovacia a prepravná teplota –18 °C.

* Referenčná hodnota príjmu priemernej dospelej 

osoby (8400 kJ / 2000 kcal)

18,8 g

8,6 g

24,2 g

3,0 g

7,8 g

1,27 g

27

43

9

Tuky (g)

z toho nasýtené mastné 

kyseliny (g)

Dôležitá informácia
Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!  

Obsah transmastných kyselín:  ˂2 g/100 g tuku.
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